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Trofeo Ragazzi Ragazze
Gruppo Interprovinciale AR/SI/GR Quarta Giornata - Gare di contorno Cadetti Cadette
Organizzazione: UISP Atletica Siena - Siena

RISULTATI 12/09 - 11:11

1000m Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Renzo Corsi - 11 Settembre 2021 Ora Inizio: 18:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 199 BATTISTA Filippo 2008 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 3:15.0 616

2 233 TARQUINI Alessandro 2008 RM AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR 3:16.2 601

3 229 SANDRONI Duccio 2009 RM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 3:27.4 466

4 223 PECCI Ferruccio 2008 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 3:29.9 438

5 201 BERLICCHI Edoardo 2009 RM AR419 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO 3:32.0 415

6 219 MATTESINI Riccardo 2008 RM GR342 ATL.FOLLONICA 3:35.2 381

7 227 RABAI Riccardo 2009 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 3:36.9 363

8 218 MATASSONI Alessio 2009 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 3:54.5 201

9 200 BENIGNI Jacopo 2008 RM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 3:58.5 168

10 212 GIACCHERINI Edoardo 2008 RM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 4:13.8 63

11 204 BRUNI Alessandro 2008 RM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 4:14.4 59

12 224 PERI Tommaso 2009 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 4:15.6 52

  225 PIFFERI Paolo 2009 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 Campo Renzo Corsi - 11 Settembre 2021 Ora Inizio: 18:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 202 BIAD Aissa Almostafa 2008 RM AR353 PODISTICA IL CAMPINO 3:12.9 643

2 213 GIULIANO Valerio 2008 RM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 3:14.1 627

3 197 BALLARINI Matteo 2008 RM GR342 ATL.FOLLONICA 3:17.2 588

4 217 MARCHETTO Flavio 2008 RM AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 3:25.5 488

5 215 LUBRANO Federico 2009 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 3:26.5 476

6 198 BARTOLINI Mattia 2008 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 3:40.5 327

7 230 SCALERA Matteo Akseli 2009 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 3:41.0 322

8 207 FARAGLI Anselme 2009 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 3:43.7 296

9 226 PINZUTI Giulio 2009 RM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 3:45.2 282

10 208 FROSOLINI Tommaso 2009 RM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 3:53.5 209

11 222 ORLANDINI Massimo 2009 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 3:55.7 191

12 214 LIXI Leonardo 2008 RM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 4:04.1 127

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 3 Campo Renzo Corsi - 11 Settembre 2021 Ora Inizio: 18:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 220 NENCINI Thomas 2009 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 3:18.8 568

2 210 FUSINI Pietro 2008 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 3:20.5 547

3 203 BONUCCI Filippo 2009 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 3:23.2 515

4 232 SONNINI Niccolo' 2008 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 3:27.3 467

5 206 DI GIOIA Tommaso 2008 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 3:27.5 465

6 209 FUSINI Matteo 2008 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 3:32.7 408

7 211 GIABBANELLI Niccolo' 2009 RM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 3:38.1 351

8 228 RAPINI Elio 2009 RM AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR 4:24.4 6

9 216 MAOLONI Aimone 2008 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 4:39.2  

  231 SERIACOPI Tristano 2008 RM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE DNS  

  221 NUTI Lorenzo 2008 RM AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM DNS  

  205 CIAMPANA Marco 2009 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

RIEPILOGO Campo Renzo Corsi 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 202 BIAD Aissa Almostafa 2008 RM AR353 PODISTICA IL CAMPINO 3:12.9 643

2 213 GIULIANO Valerio 2008 RM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 3:14.1 627

3 199 BATTISTA Filippo 2008 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 3:15.0 616

4 233 TARQUINI Alessandro 2008 RM AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR 3:16.2 601

5 197 BALLARINI Matteo 2008 RM GR342 ATL.FOLLONICA 3:17.2 588

6 220 NENCINI Thomas 2009 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 3:18.8 568

7 210 FUSINI Pietro 2008 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 3:20.5 547

8 203 BONUCCI Filippo 2009 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 3:23.2 515

9 217 MARCHETTO Flavio 2008 RM AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 3:25.5 488

10 215 LUBRANO Federico 2009 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 3:26.5 476

11 232 SONNINI Niccolo' 2008 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 3:27.3 467

12 229 SANDRONI Duccio 2009 RM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 3:27.4 466
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13 206 DI GIOIA Tommaso 2008 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 3:27.5 465

14 223 PECCI Ferruccio 2008 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 3:29.9 438

15 201 BERLICCHI Edoardo 2009 RM AR419 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO 3:32.0 415

16 209 FUSINI Matteo 2008 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 3:32.7 408

17 219 MATTESINI Riccardo 2008 RM GR342 ATL.FOLLONICA 3:35.2 381

18 227 RABAI Riccardo 2009 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 3:36.9 363

19 211 GIABBANELLI Niccolo' 2009 RM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 3:38.1 351

20 198 BARTOLINI Mattia 2008 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 3:40.5 327

21 230 SCALERA Matteo Akseli 2009 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 3:41.0 322

22 207 FARAGLI Anselme 2009 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 3:43.7 296

23 226 PINZUTI Giulio 2009 RM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 3:45.2 282

24 208 FROSOLINI Tommaso 2009 RM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 3:53.5 209

25 218 MATASSONI Alessio 2009 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 3:54.5 201

26 222 ORLANDINI Massimo 2009 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 3:55.7 191

27 200 BENIGNI Jacopo 2008 RM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 3:58.5 168

28 214 LIXI Leonardo 2008 RM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 4:04.1 127

29 212 GIACCHERINI Edoardo 2008 RM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 4:13.8 63

30 204 BRUNI Alessandro 2008 RM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 4:14.4 59

31 224 PERI Tommaso 2009 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 4:15.6 52

32 228 RAPINI Elio 2009 RM AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR 4:24.4 6

33 216 MAOLONI Aimone 2008 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 4:39.2  

  225 PIFFERI Paolo 2009 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA DNS  

  231 SERIACOPI Tristano 2008 RM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE DNS  

  221 NUTI Lorenzo 2008 RM AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM DNS  

  205 CIAMPANA Marco 2009 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA DNS  

Salto in alto Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Campo Renzo Corsi - 11 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 207 FARAGLI Anselme 2009 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 1.43 691

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46                                

  -   -   -   -   XO   O   O   O   XO   XXO   O   XXO   O   XXX                                

2 213 GIULIANO Valerio 2008 RM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 1.40 666

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                                  

  O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   XO   XXX                                  

3 202 BIAD Aissa Almostafa 2008 RM AR353 PODISTICA IL CAMPINO 1.34 617

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                      

  O   O   O   O   O   O   O   XO   O   O   XXX                                      

3 209 FUSINI Matteo 2008 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1.34 617

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                      

  O   O   O   O   O   O   XO   O   O   O   XXX                                      

5 198 BARTOLINI Mattia 2008 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 1.34 617

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                      

  -   -   -   -   XO   O   O   O   XXO   XXO   XXX                                      

6 233 TARQUINI Alessandro 2008 RM AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR 1.31 592

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                                        

  -   -   -   -   O   O   XO   O   O   XXX                                        

7 206 DI GIOIA Tommaso 2008 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 1.28 568

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                          

  -   O   O   O   O   O   XO   O   XXX                                          

8 220 NENCINI Thomas 2009 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 1.28 568

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                          

  O   O   O   O   XO   XO   O   XO   XXX                                          

9 232 SONNINI Niccolo' 2008 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 1.25 544

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                            

  -   -   -   O   O   O   O   XXX                                            

10 210 FUSINI Pietro 2008 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1.25 544

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                            

  O   O   O   O   O   O   XO   XXX                                            

11 230 SCALERA Matteo Akseli 2009 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 1.25 544

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                            

  -   O   O   O   XO   O   XO   XXX                                            

12 201 BERLICCHI Edoardo 2009 RM AR419 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO 1.20 504

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25                                              

  O   O   O   O   O   O   XXX                                              

12 212 GIACCHERINI Edoardo 2008 RM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 1.20 504

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25                                              
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  O   O   O   O   O   O   XXX                                              

12 205 CIAMPANA Marco 2009 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 1.20 504

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25                                              

  O   O   O   O   O   O   XXX                                              

15 199 BATTISTA Filippo 2008 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 1.20 504

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25                                              

  -   O   O   O   O   XO   XXX                                              

16 204 BRUNI Alessandro 2008 RM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 1.15 464

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20                                                

  O   O   O   O   O   XXX                                                

17 219 MATTESINI Riccardo 2008 RM GR342 ATL.FOLLONICA 1.15 464

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20                                                

  O   O   O   O   XO   XXX                                                

18 200 BENIGNI Jacopo 2008 RM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 1.15 464

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20                                                

  O   O   O   XO   XO   XXX                                                

19 229 SANDRONI Duccio 2009 RM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 1.10 425

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

19 214 LIXI Leonardo 2008 RM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 1.10 425

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

19 218 MATASSONI Alessio 2009 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1.10 425

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

22 223 PECCI Ferruccio 2008 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 1.05 386

0.90 1.00 1.05 1.10                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

22 211 GIABBANELLI Niccolo' 2009 RM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 1.05 386

0.90 1.00 1.05 1.10                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

24 217 MARCHETTO Flavio 2008 RM AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 1.05 386

0.90 1.00 1.05 1.10                                                    

  O   XO   O   XXX                                                    

25 203 BONUCCI Filippo 2009 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 1.05 386

0.90 1.00 1.05 1.10                                                    

  O   O   XO   XXX                                                    

25 227 RABAI Riccardo 2009 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 1.05 386

0.90 1.00 1.05 1.10                                                    

  O   O   XO   XXX                                                    

25 197 BALLARINI Matteo 2008 RM GR342 ATL.FOLLONICA 1.05 386

0.90 1.00 1.05 1.10                                                    

  O   O   XO   XXX                                                    

28 225 PIFFERI Paolo 2009 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 1.00 348

0.90 1.00 1.05                                                      

  O   O   XXX                                                      

28 226 PINZUTI Giulio 2009 RM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 1.00 348

0.90 1.00 1.05                                                      

  O   O   XXX                                                      

30 208 FROSOLINI Tommaso 2009 RM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 0.90 272

0.90 1.00                                                        

  O   XXX                                                        

30 215 LUBRANO Federico 2009 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 0.90 272

0.90 1.00                                                        

  O   XXX                                                        

30 224 PERI Tommaso 2009 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 0.90 272

0.90 1.00                                                        

  O   XXX                                                        

30 228 RAPINI Elio 2009 RM AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR 0.90 272

0.90 1.00                                                        

  O   XXX                                                        

  222 ORLANDINI Massimo 2009 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA NM  

0.90 1.00                                                        

  -   XXX                                                        

  216 MAOLONI Aimone 2008 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI NM  

0.90                                                          

  XXX                                                          

  231 SERIACOPI Tristano 2008 RM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE DNS  
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  221 NUTI Lorenzo 2008 RM AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM DNS  

                                                           

                                                           

1000m Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Renzo Corsi - 11 Settembre 2021 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 236 BALLERINI Diletta 2008 RF SI082 APD SAN GIMIGNANO SEZ.ATLETICA 3:24.1 856

2 237 BALLERINI Gaia 2008 RF SI082 APD SAN GIMIGNANO SEZ.ATLETICA 3:24.2 854

3 255 GIORNI Sara 2008 RF AR419 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO 3:28.0 806

4 251 DI IORIO Caterina 2008 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 3:38.1 688

5 266 ZAMPONI Alessia 2008 RF AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 4:04.2 428

6 264 VAGAGGINI Greta 2009 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 4:14.0 343

7 258 MUGNAINI Carlotta 2008 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 4:20.2 293

8 243 BONDI Aurora 2009 RF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 4:36.6 174

9 250 DE FLORIO Elena 2008 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 5:29.5  

  234 AREZZINI Alessia 2008 RF SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE DNS  

  248 CHIARINI Alice 2008 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 Campo Renzo Corsi - 11 Settembre 2021 Ora Inizio: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 257 LANDINI Sabrina 2008 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 3:31.2 767

2 247 CASTIGLIONE Rachele 2008 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 3:46.9 595

3 253 FUNGHI Aurora 2009 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 3:50.1 562

4 244 BORGHI Sveva 2008 RF SI043 UISP ATLETICA SIENA 3:50.6 557

5 241 BIRELLI Arianna 2008 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 3:52.8 536

6 246 CASTELLANETA Asia 2008 RF AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 3:54.4 520

7 245 BRACCIALI Elisa 2008 RF AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 4:05.3 418

8 263 TINACCI Elena 2008 RF AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 4:14.1 342

9 259 NORCINI Angelina 2008 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 4:18.5 307

10 240 BIANCIARDI Alice 2009 RF AR353 PODISTICA IL CAMPINO 4:32.7 201

11 242 BOILA Matilde 2008 RF SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 4:36.8 173

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 3 Campo Renzo Corsi - 11 Settembre 2021 Ora Inizio: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 252 FAKAR Mriem 2009 RF AR353 PODISTICA IL CAMPINO 3:48.4 580

2 261 SCARDIGLI Giulia 2009 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 3:49.5 569

3 238 BATTELLINI Sofia 2008 RF GR342 ATL.FOLLONICA 3:53.0 534

4 249 COCAR Ioana 2008 RF SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 3:58.8 478

5 256 GORI Eleonora 2008 RF AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 3:59.6 470

6 235 ARNIANI Stella 2009 RF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 4:01.3 455

7 239 BEN GHZALA Doniya 2008 RF AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 4:10.6 372

8 254 GIARDINI Gaia 2008 RF AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 4:24.4 261

9 262 TELARI Anna 2008 RF AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 4:27.0 242

  265 VIERI Aurora 2008 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI DNS  

  260 PROVVEDI Emma 2009 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

RIEPILOGO Campo Renzo Corsi 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 236 BALLERINI Diletta 2008 RF SI082 APD SAN GIMIGNANO SEZ.ATLETICA 3:24.1 856

2 237 BALLERINI Gaia 2008 RF SI082 APD SAN GIMIGNANO SEZ.ATLETICA 3:24.2 854

3 255 GIORNI Sara 2008 RF AR419 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO 3:28.0 806

4 257 LANDINI Sabrina 2008 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 3:31.2 767

5 251 DI IORIO Caterina 2008 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 3:38.1 688

6 247 CASTIGLIONE Rachele 2008 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 3:46.9 595

7 252 FAKAR Mriem 2009 RF AR353 PODISTICA IL CAMPINO 3:48.4 580

8 261 SCARDIGLI Giulia 2009 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 3:49.5 569

9 253 FUNGHI Aurora 2009 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 3:50.1 562

10 244 BORGHI Sveva 2008 RF SI043 UISP ATLETICA SIENA 3:50.6 557

11 241 BIRELLI Arianna 2008 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 3:52.8 536

12 238 BATTELLINI Sofia 2008 RF GR342 ATL.FOLLONICA 3:53.0 534

13 246 CASTELLANETA Asia 2008 RF AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 3:54.4 520

14 249 COCAR Ioana 2008 RF SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 3:58.8 478

15 256 GORI Eleonora 2008 RF AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 3:59.6 470

16 235 ARNIANI Stella 2009 RF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 4:01.3 455

17 266 ZAMPONI Alessia 2008 RF AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 4:04.2 428
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18 245 BRACCIALI Elisa 2008 RF AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 4:05.3 418

19 239 BEN GHZALA Doniya 2008 RF AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 4:10.6 372

20 264 VAGAGGINI Greta 2009 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 4:14.0 343

21 263 TINACCI Elena 2008 RF AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 4:14.1 342

22 259 NORCINI Angelina 2008 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 4:18.5 307

23 258 MUGNAINI Carlotta 2008 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 4:20.2 293

24 254 GIARDINI Gaia 2008 RF AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 4:24.4 261

25 262 TELARI Anna 2008 RF AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 4:27.0 242

26 240 BIANCIARDI Alice 2009 RF AR353 PODISTICA IL CAMPINO 4:32.7 201

27 243 BONDI Aurora 2009 RF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 4:36.6 174

28 242 BOILA Matilde 2008 RF SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 4:36.8 173

29 250 DE FLORIO Elena 2008 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 5:29.5  

  265 VIERI Aurora 2008 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI DNS  

  234 AREZZINI Alessia 2008 RF SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE DNS  

  248 CHIARINI Alice 2008 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI DNS  

  260 PROVVEDI Emma 2009 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA DNS  

Vortex Ragazze

SERIE - RISULTATI

Campo Renzo Corsi - 11 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:48 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 242 BOILA Matilde 2008 RF SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 34.28 605

1°: 34.28  2°: 33.04  3°: 30.50                    

2 241 BIRELLI Arianna 2008 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 33.63 593

1°: 33.37  2°: 28.02  3°: 33.63                    

3 256 GORI Eleonora 2008 RF AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 33.27 586

1°: 26.60  2°: 33.27  3°: 31.88                    

4 251 DI IORIO Caterina 2008 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 30.22 527

1°: 27.46  2°: 30.22  3°: 26.61                    

5 244 BORGHI Sveva 2008 RF SI043 UISP ATLETICA SIENA 29.96 522

1°: 27.23  2°: 29.96                         

6 249 COCAR Ioana 2008 RF SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 28.93 502

1°: 28.93  2°: 24.77                         

7 255 GIORNI Sara 2008 RF AR419 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO 28.15 486

1°: 28.15  2°: 27.93                         

8 237 BALLERINI Gaia 2008 RF SI082 APD SAN GIMIGNANO SEZ.ATLETICA 27.94 482

1°: 27.94  2°: 25.34                         

9 236 BALLERINI Diletta 2008 RF SI082 APD SAN GIMIGNANO SEZ.ATLETICA 27.35 470

1°: 27.35  2°: 26.60                         

10 235 ARNIANI Stella 2009 RF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 26.42 452

1°: 26.42  2°: 25.93                         

11 246 CASTELLANETA Asia 2008 RF AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 25.18 427

1°: 25.18  2°: 22.69                         

12 245 BRACCIALI Elisa 2008 RF AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 22.64 376

1°: 22.64  2°: 17.00                         

13 238 BATTELLINI Sofia 2008 RF GR342 ATL.FOLLONICA 21.66 356

1°: 19.10  2°: 21.66                         

14 260 PROVVEDI Emma 2009 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 20.34 329

1°: 20.34  2°: 17.21                         

15 263 TINACCI Elena 2008 RF AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 19.92 320

1°: 19.92  2°: X                         

16 264 VAGAGGINI Greta 2009 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 18.58 292

1°: 16.24  2°: 18.58                         

17 254 GIARDINI Gaia 2008 RF AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 17.33 266

1°: 17.33  2°: 15.54                         

18 258 MUGNAINI Carlotta 2008 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 17.00 259

1°: 15.54  2°: 17.00                         

19 259 NORCINI Angelina 2008 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 16.50 249

1°: 16.50  2°: 16.31                         

20 266 ZAMPONI Alessia 2008 RF AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 16.26 244

1°: 14.26  2°: 16.26                         

21 261 SCARDIGLI Giulia 2009 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 15.98 238

1°: 15.98  2°: X                         

22 253 FUNGHI Aurora 2009 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 15.97 238

1°: 15.31  2°: 15.97                         

23 250 DE FLORIO Elena 2008 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 15.27 223

1°: 8.31  2°: 15.27                         
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24 262 TELARI Anna 2008 RF AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 15.01 217
1°: 13.45  2°: 15.01                         

25 252 FAKAR Mriem 2009 RF AR353 PODISTICA IL CAMPINO 14.85 214

1°: 11.58  2°: 14.85                         

26 243 BONDI Aurora 2009 RF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 14.63 209

1°: X  2°: 14.63                         

27 239 BEN GHZALA Doniya 2008 RF AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 14.10 198

1°: 14.10  2°: 10.99                         

28 265 VIERI Aurora 2008 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 13.06 176

1°: 10.78  2°: 13.06                         

29 247 CASTIGLIONE Rachele 2008 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 12.40 162

1°: 11.18  2°: 12.40                         

30 257 LANDINI Sabrina 2008 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 11.12 134

1°: 10.58  2°: 11.12                         

  240 BIANCIARDI Alice 2009 RF AR353 PODISTICA IL CAMPINO NM  

1°: X  2°: X                         

  234 AREZZINI Alessia 2008 RF SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE DNS  

  248 CHIARINI Alice 2008 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI DNS  

1000m Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Renzo Corsi - 11 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 268 CERVONE Latena 2006 CM SI043 UISP ATLETICA SIENA 2:36.4 966

2 272 VALVANI Alessandro 2006 CM GR342 ATL.FOLLONICA 2:37.2 949

3 267 BORROMINI Vittore Simon 2007 CM PA759 A.S.D. BIKE CALTAVUTURO 2:40.5 883

4 271 VADI Lorenzo 2006 CM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2:57.4 617

5 270 SARPENTIER Yohan 2007 CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 3:20.0 320

  269 DUCHINI Alessandro 2007 CM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA DNF  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

1000m Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Renzo Corsi - 11 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:51 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 273 FALASCONI Francesca 2006 CF AR419 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO 3:27.0 613

2 274 PAPA Roberta 2006 CF SI043 UISP ATLETICA SIENA 3:44.6 425

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Salto in alto Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Renzo Corsi - 11 Settembre 2021 Ora Inizio: 18:20 - Ora Fine: 18:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 900 GENNAI Sofia 2006 CF SI043 UISP ATLETICA SIENA 1.37 677

1.33 1.37 1.41                                                      

  O   O   XXX                                                      

BIATHLON Ragazzi

Classifica Finale Campo Renzo Corsi 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 213 GIULIANO Valerio 2008 RM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 1293  

1000 m. Alto

3:14.1 / 627 1.40 / 666

2 202 BIAD Aissa Almostafa 2008 RM AR353 PODISTICA IL CAMPINO 1260  

1000 m. Alto

3:12.9 / 643 1.34 / 617

3 233 TARQUINI Alessandro 2008 RM AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR 1193  

1000 m. Alto

3:16.2 / 601 1.31 / 592

4 220 NENCINI Thomas 2009 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 1136  

1000 m. Alto

3:18.8 / 568 1.28 / 568

5 199 BATTISTA Filippo 2008 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 1120  

1000 m. Alto
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3:15.0 / 616 1.20 / 504

6 210 FUSINI Pietro 2008 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1091  

1000 m. Alto

3:20.5 / 547 1.25 / 544

7 206 DI GIOIA Tommaso 2008 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 1033  

1000 m. Alto

3:27.5 / 465 1.28 / 568

8 209 FUSINI Matteo 2008 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1025  

1000 m. Alto

3:32.7 / 408 1.34 / 617

9 232 SONNINI Niccolo' 2008 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 1011  

1000 m. Alto

3:27.3 / 467 1.25 / 544

10 207 FARAGLI Anselme 2009 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 987  

1000 m. Alto

3:43.7 / 296 1.43 / 691

11 197 BALLARINI Matteo 2008 RM GR342 ATL.FOLLONICA 974  

1000 m. Alto

3:17.2 / 588 1.05 / 386

12 198 BARTOLINI Mattia 2008 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 944  

1000 m. Alto

3:40.5 / 327 1.34 / 617

13 201 BERLICCHI Edoardo 2009 RM AR419 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO 919  

1000 m. Alto

3:32.0 / 415 1.20 / 504

14 203 BONUCCI Filippo 2009 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 901  

1000 m. Alto

3:23.2 / 515 1.05 / 386

15 229 SANDRONI Duccio 2009 RM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 891  

1000 m. Alto

3:27.4 / 466 1.10 / 425

16 217 MARCHETTO Flavio 2008 RM AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 874  

1000 m. Alto

3:25.5 / 488 1.05 / 386

17 230 SCALERA Matteo Akseli 2009 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 866  

1000 m. Alto

3:41.0 / 322 1.25 / 544

18 219 MATTESINI Riccardo 2008 RM GR342 ATL.FOLLONICA 845  

1000 m. Alto

3:35.2 / 381 1.15 / 464

19 223 PECCI Ferruccio 2008 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 824  

1000 m. Alto

3:29.9 / 438 1.05 / 386

20 227 RABAI Riccardo 2009 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 749  

1000 m. Alto

3:36.9 / 363 1.05 / 386

21 215 LUBRANO Federico 2009 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 748  

1000 m. Alto

3:26.5 / 476 0.90 / 272

22 211 GIABBANELLI Niccolo' 2009 RM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 737  

1000 m. Alto

3:38.1 / 351 1.05 / 386

23 200 BENIGNI Jacopo 2008 RM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 632  

1000 m. Alto

3:58.5 / 168 1.15 / 464

24 226 PINZUTI Giulio 2009 RM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 630  

1000 m. Alto

3:45.2 / 282 1.00 / 348

25 218 MATASSONI Alessio 2009 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 626  

1000 m. Alto

3:54.5 / 201 1.10 / 425

26 212 GIACCHERINI Edoardo 2008 RM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 567  

1000 m. Alto

4:13.8 / 63 1.20 / 504

27 214 LIXI Leonardo 2008 RM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 552  

1000 m. Alto

4:04.1 / 127 1.10 / 425

28 204 BRUNI Alessandro 2008 RM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 523  

1000 m. Alto

4:14.4 / 59 1.15 / 464
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29 208 FROSOLINI Tommaso 2009 RM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 481  

1000 m. Alto

3:53.5 / 209 0.90 / 272

30 224 PERI Tommaso 2009 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 324  

1000 m. Alto

4:15.6 / 52 0.90 / 272

31 228 RAPINI Elio 2009 RM AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR 278  

1000 m. Alto

4:24.4 / 6 0.90 / 272

32 222 ORLANDINI Massimo 2009 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 191  

1000 m. Alto

3:55.7 / 191 NM / 0

33 216 MAOLONI Aimone 2008 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 0  

1000 m. Alto

4:39.2 / 0 NM / 0

BIATHLON Ragazze

Classifica Finale Campo Renzo Corsi 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 237 BALLERINI Gaia 2008 RF SI082 APD SAN GIMIGNANO SEZ.ATLETICA 1336  

1000 m. Vortex

3:24.2 / 854 27.94 / 482

2 236 BALLERINI Diletta 2008 RF SI082 APD SAN GIMIGNANO SEZ.ATLETICA 1326  

1000 m. Vortex

3:24.1 / 856 27.35 / 470

3 255 GIORNI Sara 2008 RF AR419 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO 1292  

1000 m. Vortex

3:28.0 / 806 28.15 / 486

4 251 DI IORIO Caterina 2008 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 1215  

1000 m. Vortex

3:38.1 / 688 30.22 / 527

5 241 BIRELLI Arianna 2008 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 1129  

1000 m. Vortex

3:52.8 / 536 33.63 / 593

6 244 BORGHI Sveva 2008 RF SI043 UISP ATLETICA SIENA 1079  

1000 m. Vortex

3:50.6 / 557 29.96 / 522

7 256 GORI Eleonora 2008 RF AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 1056  

1000 m. Vortex

3:59.6 / 470 33.27 / 586

8 249 COCAR Ioana 2008 RF SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 980  

1000 m. Vortex

3:58.8 / 478 28.93 / 502

9 246 CASTELLANETA Asia 2008 RF AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 947  

1000 m. Vortex

3:54.4 / 520 25.18 / 427

10 235 ARNIANI Stella 2009 RF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 907  

1000 m. Vortex

4:01.3 / 455 26.42 / 452

11 257 LANDINI Sabrina 2008 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 901  

1000 m. Vortex

3:31.2 / 767 11.12 / 134

12 238 BATTELLINI Sofia 2008 RF GR342 ATL.FOLLONICA 890  

1000 m. Vortex

3:53.0 / 534 21.66 / 356

13 261 SCARDIGLI Giulia 2009 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 807  

1000 m. Vortex

3:49.5 / 569 15.98 / 238

14 253 FUNGHI Aurora 2009 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 800  

1000 m. Vortex

3:50.1 / 562 15.97 / 238

15 252 FAKAR Mriem 2009 RF AR353 PODISTICA IL CAMPINO 794  

1000 m. Vortex

3:48.4 / 580 14.85 / 214

16 245 BRACCIALI Elisa 2008 RF AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 794  

1000 m. Vortex

4:05.3 / 418 22.64 / 376

17 242 BOILA Matilde 2008 RF SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 778  
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1000 m. Vortex

4:36.8 / 173 34.28 / 605

18 247 CASTIGLIONE Rachele 2008 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 757  

1000 m. Vortex

3:46.9 / 595 12.40 / 162

19 266 ZAMPONI Alessia 2008 RF AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 672  

1000 m. Vortex

4:04.2 / 428 16.26 / 244

20 263 TINACCI Elena 2008 RF AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 662  

1000 m. Vortex

4:14.1 / 342 19.92 / 320

21 264 VAGAGGINI Greta 2009 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 635  

1000 m. Vortex

4:14.0 / 343 18.58 / 292

22 239 BEN GHZALA Doniya 2008 RF AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 570  

1000 m. Vortex

4:10.6 / 372 14.10 / 198

23 259 NORCINI Angelina 2008 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 556  

1000 m. Vortex

4:18.5 / 307 16.50 / 249

24 258 MUGNAINI Carlotta 2008 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 552  

1000 m. Vortex

4:20.2 / 293 17.00 / 259

25 254 GIARDINI Gaia 2008 RF AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 527  

1000 m. Vortex

4:24.4 / 261 17.33 / 266

26 262 TELARI Anna 2008 RF AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 459  

1000 m. Vortex

4:27.0 / 242 15.01 / 217

27 243 BONDI Aurora 2009 RF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 383  

1000 m. Vortex

4:36.6 / 174 14.63 / 209

28 250 DE FLORIO Elena 2008 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 223  

1000 m. Vortex

5:29.5 / 0 15.27 / 223

29 240 BIANCIARDI Alice 2009 RF AR353 PODISTICA IL CAMPINO 201  

1000 m. Vortex

4:32.7 / 201 NM / 0
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